
２０２４年４月１6 日 

 

 

【ホームページ及びお問い合わせメール送受信】復旧のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

日頃より、THE KIMONO SHOP をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

２０２４年４月１５日８時１２分から２０２４年４月１６日 正午頃にかけ、システムの不

具合により、ホームページ閲覧・メールでのお問い合せの受信ができなくなっておりました。 

ご迷惑をおかけ致しましたことをお詫び申し上げます。 

２０２４年４月１６日正午現在、システム復旧作業が完了し、ホームページ閲覧及び問合

わせメールは通常通りご利用いただけます。 

 

記 

 

■ホームページ閲覧・メールお問い合わせ停止期間 

２０２４年４月１５日８時１２分～２０２４年４月１６日 正午頃 

 

■ホームページ閲覧・メールお問合わせ復旧時間 

２０２４年４月１６日 正午頃 

※該当時間にご連絡いただき、返信が届いていないお客様は、大変お手数をおかけいたしま

すが、再度ご連絡をくださいますようお願い申し上げます。 

 

ご利用のお客様、お取引先の皆様には、大変ご不便、ご迷惑をおかけしましたことを深くお

詫び申し上げます。 

 

今後、再発防止に向け万全を期すとともに、お客様への一層のサービス向上に取り組んでま

いります。 

以上 

 

 

株式会社ベスト‐アニバーサリー 


